
Vážení,

AMBO sdružení  Vás spolu s Českým klubem bezpečnostních služeb zve na 

seminář

pořádaný pod záštitou ČKAIT 

na téma

Bezpečné stavby, projektování bezpečnostních a protipožárních

systémů

17. 9. 2019

ve Veletržním areálu Letňany-vstupní hala 1. Konferenční sál č. 3

 

 

P R O G R A M   Š K O L E N Í

9:30-10:00   prezence

10:00-12:00  1. část přednášek

** Technická normalizace v prevenci kriminality 
     JUDr. Tomáš Koníček, odbor prevence kriminality MV ČR

** Přehled aktuálních norem v oblast prooektování bezpečnostních systémů 

      Ing. Stefan Krebs,  Česká asociace pro standardizaci    

** Zásady prooektování bezpečnostních systémů

     Ing. Zbyšek Velebil, ALKOM Security, a.s.

** Zásady prooektování protpooárních systémů 

     Mikuláš Melena, M connectons, s.r.o.

**  Bezpečnost při plánování, realizaci a provozu škol a školských zařízení 

      JUDr. Tomáš Koníček-MV ČR, Ing. Sladký- ABŠ 

** Řešení zaoištění bezpečnost v metodice SBToolCZ a praktcké dopady do pilotního prooektu 

     revitalizace budovy střední školy na inteligentní budovu  

     Ing. Tencar,Ph.D.,  Univerzitní centrum energetcky efektvních budov (UCEEB) ČVUT, ECOTEN



12:00-12:10 přestávka a občerstvení

12:10 - 13:30  2. část přednášek a prezentací

** Prooektování poplachových systémů při respektování legislatvy, přenosy dat 

      Doc. Ing. Zdeněk Votruba, Ph.D., Česká zemědělská univerzita 

**  Problematka přenosu dat prostřednictvím PCO

      Bohumil Vrbovec, Český klub bezpečnostních sluoeb

   ** Mechanické zábranné systémy,  základ bezpečnostních systémů.

     Doporučení pro oeoich aplikaci (prooektování)

     Ing. Petr Koktan, TREZORTEST, s.r.o.

** Kamerové systémy, zpracování a distribuce videosignálu

     Ing. Richard Sobotka, YATUN, s.r.o.

Přihlášku najdete na

  http://www.ambo..cz/nndex..php/

lang=cz&sec=prnhlaska_ko.nfer&cat3_o.pen=1&nd=568 

Kapacita salonku je 20 míst

 

Další důležité informace:

Pořádající organizace: 

AMBO, sdružení, Ing. Václav Kubát 

Vavřenova 1171, Praha 4 

IČO: 13790218, DIČ: CZ430811042 

mobil: 602 945 354, 605 403 042 

č. b. ú.: 43-0630120277/0100 

IBAN C26301000000430630120277 

SWIFT KOMBCZPPXXX 

variabilní symbol akce: uvést IČO plátce

 



Přihláška zavazuje k zaplacení vložného. Vložné se nevrací. Pokud se přihlášený nemůže
zúčastnit, může za sebe vyslat náhradníka.

  

Členům ČKAIT bude na požádání v přihlášce vydáno potvrzení o úspěšném absolvování 
školení.

 

Tento e-mail byl zkontrolován na viry programem AVG.

http://www.avg.cz

http://www.avg.cz/

